！！— 1 —！！

关于举办 2022 年度宁夏不动产

统一登记信息系统操作培训班的通知

各市、县（区）自然资源局，宁东管委会自然资源局：

为进一步提升全区不动产登记中心便民利企服务能力和质

量，持续优化营商环境，充分发挥宁夏不动产统一登记信息系统

的优势，根据年度培训计划，决定举办宁夏不动产统一登记信息

系统操作培训班，现将有关事宜通知如下：

一、时间、地点及人员

培训采取分期方式进行，每期培训时间、地点及人员要求如

下：

（一）第一期

1．培训时间：2022 年 6 月 26 日（星期日）

2．培训地点：银川市德吉林卡酒店

3．参会人员：银川市、贺兰县、永宁县、石嘴山市、平罗

县登记中心业务骨干及负责人，苏银产业园管委会、宁东管委会

不动产登记工作业务骨干及负责人。

（二）第二期

1．培训时间：2022 年 7 月 2 日（星期六）

2．培训地点：青铜峡市龙海酒店

！！— 2 —！！

3．参会人员：吴忠市、青铜峡市、同心县、盐池县、红寺

堡区、灵武市、中卫市、中宁县登记中心业务骨干及负责人。

（三）第三期

1．培训时间：2022 年 7 月 16 日（星期六）

2．培训地点：固原市西港航空酒店

3．参会人员：固原市、彭阳县、西吉县、泾源县、隆德县、

海原县登记中心业务骨干及负责人。

二、培训内容

（一）不动产业务登记系统操作（含互联网+、档案管理）；

（二）金融端登记系统操作；

（三）不动产权籍系统操作。

三、其他事项

（一）培训承办单位：宁夏自然资源和不动产确权登记中心；

（二）参会人员培训期间住宿及往返路费自理；

（三）请各市、县参加培训时，将汇总好的系统操作问题及

需求以书面形式提交宁夏自然资源和不动产确权登记中心。

（四）参会人员名单请于 6 月 22 日（星期三）12:00 前，将

回执表（电子版加盖公章）报送邮箱。

（五）请参会人员严格执行疫情防控要求，如近 14 天有外

省行程，需提供 48 小时以内的核酸检测阴性证明。

！！— 3 —！！

联系人及电话：王 东 15296916399

苏玉波 15729502875

邮箱：nxbdcq@163.com 传真：0951-5962108

附件：1．宁夏不动产统一登记信息系统操作培训班名额分

配表

2．宁夏不动产统一登记信息系统操作培训班报名回

执表

宁夏回族自治区自然资源厅
2022 年 6 月 21 日

（此件公开发布）

附件 1

宁夏不动产统一登记信息系统操作培训班名额分配表
序号 参会单位 参会人数 备注

1 银川市不动产登记中心 10

！！— 4 —！！

2 苏银产业园管委会 4

3 贺兰县不动产登记中心 6

4 永宁县不动产登记中心 6

5 灵武市不动产登记中心 5

6 宁东管委会 3

7 石嘴山市不动产登记中心 8

8 平罗县不动产登记中心 6

9 吴忠市不动产登记中心 8

10 青铜峡市不动产登记中心 5

11 红寺堡不动产登记中心 5

12 同心县不动产登记中心 5

13 盐池县不动产登记中心 5

14 固原市不动产登记中心 10

15 西吉县不动产登记中心 7

16 隆德县不动产登记中心 7

17 彭阳县不动产登记中心 7

18 泾源县不动产登记中心 5

19 中卫市不动产登记中心 8

20 中宁县不动产登记中心 5

21 海原县不动产登记中心 5

合计 130

！！— 5 —！！

附件 2

宁夏不动产统一登记信息系统操作培训班报名回执表
单位：

序号 姓名 性别 工作单位 职务/职称 身份证号码 联系电话

！！— 6 —！！

宁夏回族自治区自然资源厅办公室 2022 年 6 月 21 日印发

	宁夏不动产统一登记信息系统操作培训班名额分配表
	宁夏不动产统一登记信息系统操作培训班报名回执表
	单位：